Fakturujeme V6m 26lohovo za produkty a sluzby:

e.
1

2

3

Popis
Stravni listok 3 15 €

Dohodnute zmluvn6 odmena

PoStovn6, poistn6, baln6

Mno:stvo
500,000

1.000
'1,000

Celkova fakturovana suma v

MJ Cena za MJ

3,15 EUR

15,75 EUR

7,OO EUR

Cena spolu
1575,00 EUR

18,90 EUR

8,40 EUR

EUR 1 602.30 EUR

Slovom : Jedentisic Seststodve eur Tridsat centov

Peaiatka a podpis:

Telef6n 04115005278

Fakturoval : Sibikove lvana

Podet priloh i 0

EffIH.T+

Spracovane proqramorn KIS - lniomaani svsl6m KODAS Licencia : DO)(X - Stravn6 listky spol s r.o